B024

信息披露 Disclosure

■ 2020年11月11日 星期三

证券代码：

002809

证券简称：红墙股份 公告编号：

2020-098

广东红墙新材料股份有限公司

关于公司高级管理人员减持股份计划实施完毕的公告

股东朱吉汉保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广东红墙新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年8月12日在巨潮资讯网披露了《关于

控股股东、实际控制人及高级管理人员减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2020-076），公司副总

裁朱吉汉先生计划以集中竞价交易方式自2020年8月12日起15个交易日之后的6个月内减持公司股份

不超过 52,593股，占公司总股本比例的0.0256%。

截至2020年11月9日，副总裁朱吉汉先生披露的上述股份减持计划已实施完毕。 根据《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告【2017】9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将实施具体情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股份减持的基本情况

股东

名称

减持方式 减持时间

减持均价（元/

股）

减持股数（股）

占现总股本比例

（%）

朱吉汉 集中竞价交易 2020-11-9 11.84 47,880 0.0232

合计 - - 47,880 0.0232

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

朱吉汉

合计持有股份 210,375 0.1025 162,495 0.0787

其中：无限售流通股 52,595 0.0256 4,715 0.0023

高管锁定股 157,780 0.0769 157,780 0.0764

注：上述比例合计数误差系四舍五入造成。

公司因实施2019年股票期权行权事宜， 公司股本由截至2020.6.30的205,277,298股变更为截至

2020.9.30的206,596,722股。

二、其他相关说明

1、副总裁朱吉汉先生本次减持未违反《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企

业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》（证监会公告【2017】9

号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法

规和规范性文件的有关规定。

2、截至本公告日，副总裁朱吉汉先生严格按照已披露的减持计划进行减持，不存在违反已披露的减

持计划的情形，本次减持计划实施完毕。

3、本次减持计划实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构和持续经营产生影响，

公司基本面未发生重大变化。

三、备查文件

副总裁朱吉汉先生出具的《股份减持计划实施完毕的告知函》。

特此公告。

广东红墙新材料股份有限公司

董事会

2020年11月11日

证券代码：

688003

证券简称：天准科技 公告编号：

2020-049

苏州天准科技股份有限公司

关于开立理财产品专用结算账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州天准科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年7月24日召开第二届董事会第十八次会

议、第二届监事会第十四次会议,审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司

使用额度不超过人民币7亿元的暂时闲置募集资金进行现金管理，使用期限自公司董事会审议通过之日

起12个月内有效，在不超过上述额度及决议有效期内，可循环滚动使用。 上述事项的详细内容请见公司

于2020年7月25日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于使用闲置募集资金进行

现金管理的公告》（公告编号：2020-024）。

一、开立募集资金理财产品专用结算账户的情况

近日，公司在中国农业银行开立了募集资金理财产品专用结算账户，具体账户信息如下：

序号 开户机构 开户名称 账号

1

中国农业银行股份有限公司苏州科技

城支行

苏州天准科技股份有限公司 10548901040010488

根据《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》的相关规定，公司

将在理财产品到期且无下一步购买计划时及时注销以上专户。 上述账户将专用于暂时闲置募集资金购